ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ

З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ   ПО   ЦЕНАМ

И  ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ

ТАРИФЛЕРИ БОЮНДЖА

ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

РЕШЕНИЕ
07 декабря 2020 года                                                                                          № 49

г. Симферополь

О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ О РАССМОТРЕНИИ ДЕЛ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ

На основании положения о Государственном комитете по ценам и тарифам

Республики Крым, утвержденного Постановлением Совета министров Республики

Крым от 27 июня 2014 года № 166,  в порядке, установленном Регламентом

Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым, утвержденным

приказом Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым от 15

июля 2014 года № 1/1, решения Правления, Государственный комитет по ценам и

тарифам Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Провести 18 декабря 2020 года в 09 час. 30 мин. заседание Правления

Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым.

2. Утвердить повестку заседания Правления на 18.12.2020 года, согласно

приложению к Решению.

Председатель

Государственного комитета                                                    С.МШАНЕЦКАЯ

2

Повестка заседания Правления № 49

Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым назначенного на 18.12.2020 года

Дата проведения заседания: 18.12.2020 г.

Место проведения: г. Симферополь, ул. Павленко, 18

Время проведения: 09 час. 30 мин.

Вопросы, подлежащие рассмотрению на заседании:

1. Об установлении тарифов на электрическую энергию для населения и

потребителей, приравненных к категории «население», по Республике Крым на 2021

год.

Докладчик: Дорофеев Василий Иванович.

2. Об установлении  индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической

энергии для взаиморасчетов  с ООО «Крымтранзитэнерго» на 2021 год.

Докладчик: Поземельных Мария Игоревна

3. Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической

энергии ООО "Югэнергосети" на 2021год

Докладчик: Поземельных Мария Игоревна

4. Об установлении индивидуального тарифа на услуги по передаче электрической

энергии ООО "Титан" на 2021год

Докладчик:  Поземельных Мария Игоревна

5. О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым от 20.12.2019 №62/10 «Об установлении индивидуальных

тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между

сетевыми организациями на территории Республики Крым на 2020-2022 годы (АО

Крымэнерго, ФГУП 102 ПЭС Минобороны России)

Докладчик: Поземельных Мария Игоревна, Пицина Инна Викторовна.

6. Об утверждении размера платы за снабженческо-сбытовые услуги, оказываемые

конечным потребителям газа Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Крымгазсети» на 2021 - 2023 годы

Докладчик: Сорока Мария Владимировна

7. Об утверждении специальной надбавки к тарифу на услуги по транспортировке

газа по газораспределительным сетям Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Крымгазсети» для финансирования программы газификации на

территории Республики Крым на 2021 год

Докладчик: Сорока Мария Владимировна

8. О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым от 19.12.2019 № 61/5 «Об установлении предельных тарифов на

услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами обществу с ограниченной ответственностью «Альтфатер Крым» на 2020-

2022 годы»

Докладчик: Удалый Андрей Юрьевич

3

9. О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам и тарифам
Республики Крым от 19.12.2019 № 61/6 «Об установлении предельных единых
тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами Государственному унитарному предприятию Республики
Крым «Крымэкоресурсы» на 2020-2022 годы»

Докладчик: Удалый Андрей Юрьевич

10. Об установлении тарифов на тепловую энергию Акционерному обществу

«Крымтеплоэлектроцентраль» на 2021-2023 год.

Докладчик: Макарьян Дмитрий Евгеньевич

11. Об установлении регулируемых тарифов в сфере теплоснабжения

Государственному унитарному предприятию Республики Крым

«Крымтеплокоммунэнерго» на 2021-2023 годы.

Докладчик Леонов Илья Владимирович

12. Об установлении тарифов на тепловую энергию Муниципальному унитарному

предприятию городского поселения Щелкино «Азов» на 2021-2023 годы.

Докладчик: Демченко Денис Александрович

13. Об установлении тарифов на тепловую энергию Муниципальному унитарному

предприятию «Ялтинские тепловые сети» муниципального образования городской

округ Ялта Республики Крым на 2021-2023 годы.

Докладчик: Демченко Денис Александрович

14. Об установлении тарифов на тепловую энергию Акционерному обществу

«Крымский содовый завод» на 2021-2023 годы.

Докладчик: Демченко Денис Александрович

15. Об установлении тарифов на тепловую энергию Муниципальному унитарному

предприятию городского округа Красноперекопск Республики Крым «Тепловые

сети» на 2021-2023 годы.

Докладчик: Демченко Денис Александрович

16 Об установлении тарифов на тепловую энергию обществу с ограниченной

ответственностью «Международный аэропорт «Симферополь» на 2021-2023 годы.

Докладчик: Демченко Денис Александрович

17. Об установлении тарифов на тепловую энергию Обществу с ограниченной

ответственностью «Сервисная компания «Комфорт» на 2021-2023 годы.

Докладчик: Демченко Денис Александрович

18. Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение Обществу с

ограниченной ответственностью «Крымская Водная Компания»

на 2020-2023 годы.

Докладчик: Леонов Илья Владимирович

19. Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение Муниципальному

унитарному предприятию «Угловское коммунальное хозяйство» на 2020-2023 годы.

Докладчик: Леонов Илья Владимирович

4

20. Об установлении тарифов на водоснабжения и водоотведения Государственного

унитарного предприятия Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» на

2021-2023 годы.

Докладчик: Березникова Юлия Валериевна

21. Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение Государственному

унитарному предприятию Республики Крым «Вода Крыма» на 2021 - 2023 годы.

Докладчик: Березникова Юлия Валериевна

22. Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение Муниципальному

унитарному предприятию «Армянскводоканал» муниципального образования

городской округ Армянск Республики Крым на 2021-2023 годы.

Докладчик: Березникова Юлия Валериевна

23. Об установлении тарифов на водоснабжение (питьевую воду) и водоотведение

Обществу с ограниченной ответственностью «ЮРОСТ – КРЫМ» Советского района

Республики Крым на 2021-2023 годы.

Докладчик: Березникова Юлия Валериевна

24.  Об установлении тарифов на водоотведение (прием и очистка сточных вод, в

том числе доставляемых спецавтотранспортом) Обществу с ограниченной

ответственностью «ЧИСТОТА» на 2021 год.

Докладчик: Березникова Юлия Валериевна

25. Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение Муниципальному

унитарному предприятию «База отдыха «Прибой» на 2021-2023 годы.

Докладчик: Гуща Людмила Васильевна

26. Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения Обществу с

ограниченной ответственностью «СКАТ» на 2021 год.

Докладчик: Станчева Наталья Викторовна

27. Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение Муниципальному

унитарному предприятию «Ресурсоснабжающая организация «Новофедоровка»

муниципального образования Новофедоровское сельское поселение Сакского

района Республики Крым на 2021-2023 годы.

Докладчик: Станчева Наталья Викторовна

28. Об установлении тарифов в сфере водоснабжения Государственному

бюджетному учреждению Республики Крым «Крымское управление водного

хозяйства и мелиорации» на 2021-2023 годы

Докладчик: Станчева Наталья Викторовна

Секретарь Правления                                                                         Е.А. Паляруш